Position d'équipes de la ligue

Salon de quilles Champion 450-671-5577

Fri, 1:00:00 PM

Président de la ligue: -
Trésorier de la ligue: -
Secrétaire de la ligue: -

616 - 616 Les Etoiles

Semaine # 35 - 4/22/2016

Team HC: 100% of 1,000
Individual: 90% of 200

Résultats - Semaine 1 de 3 (36)

Numéro de sanction:

Id Nom de I équipe
6 DANIEL DROLET
7  JEAN PAUL PILON
8 BERNARD LEMAY
1  ROBERT MERCIER
5

3

2

GUY LUSSIER

eI B SRV I O N S

4 LAVAL ROULEAU

Performances individuelles

ROBERT BOUTHILLER

JEAN-MAURICE THIBAUL

= eoleoNeoNeoBoBeXe]

Haute partie sans handicap - Hommes Haute série sans handicap - Hommes

300 Laval Rouleau

300 Guy Tremblay

300 Guy Lussier

300 Andre Marleau
300 Guy Robert

300 J-Maurice Thibault
299 henri Tanguay

294 Jean Nadeau

Haute série avec handicap - Hommes

824 Laval Rouleau
824 Robert Ethier
813 Yvon Paquette
810 Bernard Lemay
796 Guy Robert
792 Anger Grenier
790 henri Tanguay
786 Robert Mercier

Haute partie sans handicap - Femmes

824
792
786
784
783
777
764
764

Laval Rouleau
Anger Grenier
Robert Mercier
Guy Robert
Guy Lussier
Jean Nadeau
Guy Tremblay
Daniel Drolet

Haute Moyenne - Hommes

222.81
220.51
216.40
215.50
212.74
212.40
211.52
211.44

Laval Rouleau
Guy Lussier
Robert Mercier
Guy Robert
Daniel Drolet
Anger Grenier
Yves Pare
Jean Nadeau

Haute série sans handicap - Femmes

Haute partie avec handicap - Hommes

310
307
304
304
303
300
300
300
300
300

Gagn DéfaitNon-ass Quilles HPS HSS HPH HSH Gagné Défait Non-a
0 0 3391 1053 3085 1156 3391 0 0 0
0 0 3288 1031 2879 1208 3410 0 0 0
0 0 3121 997 2769 1183 3327 0 0 0
0 0 3070 1183 3313 1225 3502 0 0 0
0 0 2960 993 2779 1152 3241 0 0 0
0 0 2868 1128 3217 1218 3368 0 0 0
0 0 2859 1195 3529 1197 3535 0 0 0
0 0 2759 1067 2926 1248 3411 0 0 0

Robert Ethier
Yvon Paquette
Andre Marleau
Guy Robert
J-Pierre Jacques
Laval Rouleau
Guy Tremblay
Guy Lussier
J-Maurice Thibault
Armand Beaulieu

Plus améliorés - Hommes

27.73
23.81
23.4

23.32
21.68
17.44
17.12
16.47

Daniel Drolet
Laval Rouleau
Anger Grenier
J-Paul Morin
Yvon Paquette
Jean Nadeau
Guy Tremblay
J-Pierre Jacques

Haute partie avec handicap - Femmes

707
702
667
644
632
621
598
581

Henriette Gregoire
Danielle Malo
Germaine Denault
Ghislaine Lussier
Denise Lachance
Louise Tremblay
Monique Bouthillier
Yolande Thibault

Haute Moyenne - Femmes

278 Germaine Denault
267 Henriette Gregoire
265 Danielle Malo
251 Ghislaine Lussier
246 Denise Lachance
245 Louise Tremblay
230 Monique Bouthillier
224 Yolande Thibault
224 Claudette Lussier
Haute série avec handicap - Femmes
771 Danielle Malo
750 Louise Tremblay
750 Ghislaine Lussier
728 Henriette Gregoire
713 Denise Lachance
709 Yolande Pilon
689 Germaine Denault
683 Yolande Thibault

Performances de I équipe

Haute partie sans handicap

4/15/2016 2:53:47PM

192.37
192.17
177.04
174.52
172.24
167.88
166.42
164.08

Henriette Gregoire
Germaine Denault
Danielle Malo
Ghislaine Lussier
Denise Lachance
Monique Bouthillier
Louise Tremblay
Yolande Thibault

Haute série sans handicap

616 Les Etoiles

291
285
283
282
275
272
263
263

Ghislaine Lussier
Germaine Denault
Danielle Malo
Henriette Gregoire
Louise Tremblay
Denise Lachance
Yolande Pilon
Yolande Thibault

Plus améliorés - Femmes

15.42
13.52
9.37
8.17
6.34
6.23
1.51

Louise Tremblay
Ghislaine Lussier
Henriette Gregoire
Germaine Denault
Lise Clement
Denise Lachance
Claudette Lussier

Haute partie avec handicap
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Performances de I' équipe

1195 JEAN-MAURICE THIBAULT
1183 ROBERT MERCIER

1128 GUY LUSSIER

1067 LAVAL ROULEAU

1053 DANIEL DROLET

1031 JEAN PAUL PILON

997 BERNARD LEMAY

993 ROBERT BOUTHILLER
Haute série avec handicap

3535 JEAN-MAURICE THIBAULT
3502 ROBERT MERCIER

3411 LAVAL ROULEAU

3410 JEAN PAUL PILON

3391 DANIEL DROLET

3368 GUY LUSSIER

3327 BERNARD LEMAY

3241 ROBERT BOUTHILLER

Statistiques des joue Série HPS
1-ROBERT MERCIER
Henriette Gregoire 537 267
Yves Pare 673 278
J-Pierre Jacques 585 279
Denise Lachance 533 246
Robert Mercier 637 279
3-GUY LUSSIER

Serge Lamarre 481 247
Guy Tremblay 596 300
Louise Tremblay 428 245
Ghislaine Lussier 547 251
Guy Lussier 681 300
5-ROBERT BOUTHILLER

J Claude Cloutier 341 255
Claudette Lussier 424 224
Gaston Lussier 623 248
Monique Bouthillier 483 230
Robert Bouthillier 627 234
7-JEAN PAUL PILON

Clement Lamarre 516 213
J-Paul Morin 661 258
Yvon Paquette 549 279
Germaine Denault 560 278
Jean-Paul Pilon 585 257

Remplacants de la ligue

678
764
621
644
783

620
572
653
598
627

526
661
729
667
626

3529 JEAN-MAURICE THIBAUL 1248 LAVAL ROULEAU

3313 ROBERT MERCIER 1225 ROBERT MERCIER

3217 GUY LUSSIER 1218 GUY LUSSIER

3085 DANIEL DROLET 1208 JEAN PAUL PILON

2926 LAVAL ROULEAU 1197 JEAN-MAURICE THIBAULT

2879 JEAN PAUL PILON 1183 BERNARD LEMAY
2779 ROBERT BOUTHILLER 1156 DANIEL DROLET
2769 BERNARD LEMAY 1152 ROBERT BOUTHILLER

HSS Quilles Jeux Moy Statistiques des joue Série HPS
2-JEAN-MAURICE THIBAULT
19622 102 192 Jean Nadeau 545 294
19671 93 211 henri Tanguay 578 299
16846 96 175 Danielle Malo 475 265
16535 96 172 Claude Lavoie 690 279
21424 99 216 J-Maurice Thibault 595 300
4-LAVAL ROULEAU
19045 102 186 Lise Clement 387 195
21127 102 207 Yolande Pilon 337 195
16476 99 166 William Culhane 552 246
14660 84 174 Guy Robert 564 300
22492 102 220 Laval Rouleau 547 300
6-DANIEL DROLET
15174 90 168 Francine Lecompte 335 159
13878 87 159 Robert Ethier 464 279
13140 72 182 Andre Marleau 742 300
15445 92 167 Anger Grenier 792 279
15998 95 168 Daniel Drolet 752 282
8-BERNARD LEMAY
10192 71 143 Therese Beaulieu 353 170
13366 80 173 Armand Beaulieu 599 279
16399 92 183 Yolande Thibault 581 224
19025 99 192 Jocelyne Dion 527 258
17800 102 174 Bernard Lemay 509 270

Statistiques des joueurs Série HPS HSS OQuilles Jeux Moy
Calendrier d allées

Allée 43-44 45-46 47-48 49-50

4/22/2016 7-4 1-6 2-8 5-3

4/29/2016 1-2 3-4 5-6 7-8

4/15/2016 2:53:47PM 616 Les Etoiles

HSS

777
749
702
748
742

487
505
621
784
824

409
731
742
792
764

428
660
581
641
732

Quilles Jeux

19664
20878
16996
20255
20353

12534
13038
15162
21981
22504

9794
14081
18927
17842
15317

10151
17123
15752
12500
17234

93
99
96
99
99

94
96
90
102
101

84
85
96
84
72

84
93
96
71
99

Moy

211
210
177
204
205

133
135
168
215
222

116
165
197
212
212

120
184
164
176
174
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